
お得意様　各位 ＮＯ．１５

イベントご案内2010

3/2(火)

3/4(木)

3/4(木)

3/6(土)

3/27(土)

3/28(日)

4/9(金)､10(土)

4/15(木)､16(金)､17(土)

5/22(土)､23(日)

7/10(土)､11(日)､12(月)

11/6(土)､7(日)

日本の家づくり体感会（サンウェーブ工業　大阪南ショールーム）

丸産業　有力工務店様勉強会2010（斑鳩町文化振興センター）

キタケイ　春の大商談会（花博記念公園鶴見緑地内　水の館ホール）

丸産業　春の水廻りフェア（大阪ガス　ＤＩＬＩＰＡ）

丸産業･タカラショールーム合同展示会（タカラ岸和田ショールーム）

丸産業･タカラショールーム合同展示会（タカラ堺ショールーム）

大萬　住設建材フェア（泉大津市民会館）

バリアフリー2010（インテックス大阪）

丸産業　すまい展（奈良銘木協同組合）

山善どてらい市（インテックス大阪）

丸産業　住設建材まつり（インテックス大阪）

※2010年2月の情報に付、変更がある場合がございます。

株式会社　大　萬

建築総合資材販売
住宅設備機器販売
通気断熱ＷＢ工法特約店

新商品情報　　エコナビ搭載で、もっと省エネへ。「ＮＥＷアラウーノ」、誕生　～パナソニック電工～

エコナビと省エネ機能で
約18,400円/年節約！

通気断熱ＷＢ工法　　『体験カー』がやってくる！
３月２日（火）サンウェーブ工業南大阪ショールームにて開催される「日本の家づくり体感
会」にＷＢ工法の体験カーがやってきます。従来の高気密住宅との違いを肌で感じて頂く
絶好のチャンスです。ぜひ、この機会にご来場頂き、ご体感を！

同時開催にて勉強会も開催、先着２０名様（予約制）
第１回目　ＡＭ１０：３０～ＡＭ１１：４５
第２回目　ＰＭ１４：００～ＰＭ１５：１５


